
ZARZĄDZENIE NR  OR.I.0151-00344/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 10 grudnia 2008 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2008 rok

Na podstawie  art.30  ust.1  i  2  pkt  4,  art.  60  ust.  1  ustawy z  dnia  08  marca  1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami),  § 17 pkt 1 
ppkt. 1 i 2 uchwały Nr XVIII/170/07 z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
dochody bieżące
- dotacje celowe
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych

20     039 zł  

20 039 zł

20 039 zł

-

-

-

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

754

852

75412

85214

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
- wydatki bieżące
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

Opieka społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
- wydatki bieżące

1     000 zł  

1     000 zł  
1 000 zł

1 000 zł
-

16     700 zł  
16     700 zł  

16 700 zł

1     000 zł  

1     000 zł  
1 000 zł

-
1 000 zł

16     700 zł  
-

-

854

921

85219

85415

92195

Ośrodki pomocy społecznej
- wydatki bieżące
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
- wydatki bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostała działalność
- wydatki bieżące
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

-

-
-

20     039 zł  
20     039 zł  
20 039 zł

2     360 zł  
2     360 zł  
2 360 zł

2 360 zł
-

16     700 zł  
16 700 zł

1 500 zł
15 200 zł

-
-
-

2     360 zł  
2     360 zł  
2 360 zł

-
2 360 zł

2



§ 2

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok w zarządzeniu Nr 
OR.I.0151-00326/08 z dnia 26 listopada 2008 rok poprzez ujęcie również:

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80146

Oświata i wychowanie
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
- wydatki bieżące
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

2     286 zł  
2     286 zł  
2 286 zł

2 286 zł
-

2 286 zł
2     286 zł  
2 286 zł

-
2 286 zł

§ 3

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 
rok wynikających z § 1 zarządzenia, decyzji Wojewody Śląskiego Nr FB.I./3011/637/3/2008 z 
dnia 26 listopada 2008 roku, oraz wniosków Wydziałów

I. w związku ze zmniejszeniem planu dotacji celowej

OGÓŁEM O KWOTĘ                          20     039 zł  

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

854
85415

OGÓŁEM:

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów

20 039 zł

20     039 zł  
20     039 zł  

-

-
-

3



2030 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu 
państwa na realizację  własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

środki pochodzące z rezerwy celowej
zaplanowanej w ustawie budżetowej na 
2008 rok część 83, pozycja 35

20 039 zł -

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

854
85415

3260

OGÓŁEM:

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów

dot. środków na dofinansowanie 
zakupu podręczników dla dzieci 
rozpoczynających roczne 
przygotowanie przedszkolne lub 
naukę w klasach I-III szkoły 
podstawowej zgodnie z uchwałą Rady 
Ministrów Nr 152/2008 z dnia 05 
sierpnia 2008 roku w sprawie 
Rządowego programu pomocy 
uczniom w 2008 roku

20 039 zł

20     039 zł  
20     039 zł  
20 039 zł

-

-
-
-

I. w ramach przeniesień między paragrafami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

4



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

700
70005

4270
4300

OGÓŁEM:

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

34 801 zł

20     000 zł  

20     000 zł  
20 000 zł

-

34 801 zł

20     000 zł  

20     000 zł  
-

20 000 zł

754

75412
4110
4210
4280
4350

4370

(wydatki Wydziału Geodezji i 
Gospodarki Nieruchomościami)

z zadania remonty mienia 
komunalnego
z przeznaczeniem na umowy 
notarialne, mapy zasobu 
geodezyjnego, odpisy z ksiąg 
wieczystych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

(wydatki Biura d.s
przeciwpożarowych)

z zadań:
składki na ubezpieczenia społeczne, 
badania okresowe, opłaty za 
korzystanie z sieci internet, opłaty 
telekomunikacyjne
z przeznaczeniem na zakup paliwa.

1     681 zł  

1     681 zł  
1 000 zł

-
63 zł

329 zł

289 zł

1     681 zł  

1     681 zł  
-

1 681 zł
-
-

-

5



801

921

80195

92195

4210

4300

4170
4300

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
(wydatki MZOPO)
Zakup usług pozostałych
(wydatki Wydziału Edukacji)

z planu przeznaczonego na zakup 
monitoringu wizyjnego
z przeznaczeniem na doposażenie 
placówek gimnazjalnych w sprzęt 
nagłaśniający do prowadzenia 
egzaminów gimnazjalnych

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

( wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich i Gospodarki Komunalnej)

z zadania: umowy zlecenia,
z przeznaczeniem na prace 
konserwacyjno - porządkowe

10     760 zł  
10     760 zł  

-

10 760 zł

2     360 zł  

2     360 zł  
2 360 zł

-

10     760 zł  
10     760 zł  
10 760 zł

-

2     360 zł  

2     360 zł  
-

2 360 zł

III. w ramach przeniesień między rozdziałami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85214

3110

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne

z planu przeznaczonego na wypłatę 
zasiłków okresowych

16 700 zł

16     700 zł  

16     700 zł  
16 700 zł

16 700 zł

16     700 zł  

-
-

6



85219

4210
4170
4260
4300
4360

4370

4400

4410

Ośrodki pomocy społecznej
Zakup materiałów i wyposażenia
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokalne i pomieszczenia 
garażowe
Podróże służbowe krajowe

-
-
-
-
-
-

-

-

-

16     700 zł  
5 700 zł
1 500 zł
1 500 zł
1 000 zł

500 zł

4 500 zł

1 000 zł

1 000 zł

z przeznaczeniem na: zakup materiałów 
biurowych, środków czystości, tonerów 
do drukarek, zapłata za energię 
elektryczną, opłaty telefoniczne, opłata 
czynszu pomieszczeń biurowych, 
zapłata ryczałtu samochodowego dla 
pracowników socjalnych, umowy 
zlecenia, zakup druków dla potrzeb
działu świadczeń 

IV. w ramach przeniesień między zadaniami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600
60016

4300

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup usług pozostałych
w tym:
- remonty bieżące dróg i chodników
- szkody górnicze

(wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich 
i Gospodarki Komunalnej)

1 708 zł

1     708 zł  
1 708 zł
1 708 zł

1 708 zł
-

1     708 zł  

1     708 zł  
1     708 zł  
1 708 zł

-
1 708 zł

7



§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

8


